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                        Rekrutacja na dyżur wakacyjny                    
                

                

                
                    Drodzy rodzice. Od dnia 8 kwietnia 2024 r. rozpoczyna się rekrutacja dzieci na dyżur wakacyjny w naszym przedszkolu. W roku szkolnym 2023/2024 przedszkole otwarte jest w miesiącu lipcu w dniach od 1 -26 lipca. Od dnia 29 lipca do 31 sierpnia przedszkole jest zamknięte. Osoby zainteresowane zapisem dziecka na dyżur wakacyjny prosimy o zapoznanie się… 
 Dowiedz się więcej
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                        Sesja zdjęciowa                    
                

                

                
                    Sesja zdjęciowa Dnia 22.03.2024 piątek w Przedszkolu  będzie wykonywana  profesjonalna sesja wiosenno – wielkanocna przez Atelier APP Anna Piotrowska-Pyra. W sesji wiosennej mogą wziąć udział chętne dzieci, które mają pisemną zgodę Rodziców/opiekunów prawnych. Udział w sesji jest dobrowolny. W tym dniu prosimy ubrać dziecko w jasnej kolorystyce: beże, brązy, biele, żółta lub zielona  sukienka, chłopcy… 
 Dowiedz się więcej
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                        REKRUTACJA DO PRZEDSZKOLA NA ROK SZKOLNY 2024/2025                    
                

                

                
                    Drodzy rodzice. Od 26.02.2024 r. rozpoczyna się rekrutacja dzieci do przedszkola na rok szkolny 2024/2025. Rodziców zainteresowanych zapisaniem dziecka do przedszkola prosimy o dokładne zapoznanie się ze wszystkimi dokumentami dotyczącymi rekrutacji zamieszczonymi poniżej. Rekrutacja odbywa się elektronicznie poprzez stronę formico.pl, która będzie udostępniona w odpowiednim czasie. Zwracamy uwagę rodziców na przestrzeganie terminów składania odpowiednich dokumentów… 
 Dowiedz się więcej
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                        Życzenia świąteczne                    
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                        Zebranie z Radą Rodziców                    
                

                

                
                    dnia 14 listopada odbędzie się zebranie z radą rodziców.
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                        Zebranie organizacyjne                    
                

                

                
                    Drodzy rodzice Serdecznie zapraszamy dnia 29.06.2023 r. o godzinie 16.00 na zebranie organizacyjne organizowane dla  rodziców dzieci nowych, które zostały przyjęte do przedszkola na rok szkolny 2023/2024. Poruszane będą sprawy adaptacyjne i organizacyjne.  
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                        Zajęcia adaptacyjne                    
                

                

                
                    Drodzy rodzice. Zapraszamy na zajęcia adaptacyjne organizowane dla dzieci nowych przyjętych  do Przedszkola Nr 12. Zajęcia odbędą się w dniach 30 i 31 sierpnia w godzinach od 12.00 do 13.00.
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                        Dyżur wakacyjny – sierpień 2023                    
                

                

                
                    Drodzy rodzice. Ze względu na przesunięcie prac remontowych w Przedszkolu z przyczyn technicznych, dyżur wakacyjny od 31 lipca rozpoczynamy w naszej placówce. Wszystkie dzieci zapisane na dyżur serdecznie zapraszamy do przedszkola. W przypadku rozpoczęcia prac remontowych podczas dyżuru, przenosimy się do Szkoły Podstawowej Nr 2 ul. Poniatowskiego. Informacje z tym związane będziemy przekazywać na bieżąco.
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